
AGROTECH YÜKSEK TEKNOLOJİ VE YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ 

BAĞIŞ VE YARDIM POLİTİKASI 

 

Amaç ve Kapsam 

İşbu Bağış ve Yardım PoliƟkası (“PoliƟka”), Agrotech Yüksek Teknoloji ve Yaƨrım Anonim ŞirkeƟ 
(“Şirket”) taraķndan gerçekleşƟrilebilecek bağış ve yardımlara ilişkin esasları düzenlemektedir. 

Şirket, sayılanlarla sınırlı olmaksızın kurumsal sosyal sorumluluk anlayışı ile eğiƟm, kültür, sanat, çevre 
ve spor alanlarında faaliyet gösteren kişilere, sivil toplum kuruluşlarına, dernek veya vakıflara, 
üniversitelere, kamu kurum ve kuruluşlarına 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nda, Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun Kâr Payı Tebliği (II-19.1)’nde ve diğer Sermaye Piyasası Mevzuaƨnda belirƟlen esaslar 
dahilinde yardım ve bağış yapabilir. 

İşbu Bağış ve Yardım PoliƟkası’nın amacı, toplumsal sorumlulukların yerine geƟrilmesi, toplumsal 
sorumluluk bilincinin oluşturulması, sosyal ve toplumsal ihƟyacın karşılanması, kamuya fayda 
sağlanması ve kamuya faydalı faaliyetlerin bağışlarla özendirilmesidir. 

Bağış ve Yardımlara ilişkin Esaslar 

ŞirkeƟmiz; Türk Ticaret Kanunu’na ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine bağlı kalınması, 
sermaye piyasası mevzuaƨnın örtülü kazanç aktarımı düzenlemelerine aykırılık teşkil edilmemesi, kendi 
amaç ve konusunun aksaƨlmaması, yıl içinde yapılan bağışların Genel Kurul’da ortakların bilgisine 
sunulması şarƨyla genel bütçeye dahil dairelere, katma bütçeli idarelere, il özel idarelerine, valiliklere, 
belediyelere ve köylere, Bakanlar Kurulu’nca vergi muafiyeƟ tanınan vakıflara ve afet bölgelerine, 
derneklere, sivil toplum kuruluşlarına, yerel spor kulüplerine, bilimsel araşƨrma ve gelişƟrme 
faaliyeƟnde bulunan kurum ve kuruluşlara, üniversitelere, diğer öğreƟm kurumlarına ve bu gibi 
toplumsal fayda gözeten kültür, sanat, çevre, eğiƟm ve benzeri sosyal konularda faaliyet gösteren 
kurumlara YöneƟm Kurulu kararı ile bağış ve yardımda bulunabilir. 

Bağış ve yardımların sınırı Şirket Genel Kurulu taraķndan belirlenir ve ilgili dönemde bu sınırı aşan 
tutarda bağış yapılamaz. Genel Kurul ilgili yılda bağış ve yardım yapılmamasına karar verebilir. 

İşbu PoliƟka, Şirket Genel Kurulu’nun onayına sunulur. Genel Kurul taraķndan onaylanan PoliƟka 
doğrultusunda, Şirket taraķndan dönem içinde yapılan tüm bağış ve yardımların tutarı ve yararlanıcıları 
ile PoliƟka değişiklikleri hakkında Genel Kurul toplanƨsında ayrı bir gündem maddesi ile ortaklara bilgi 
verilir. 

Bağış uygulamasında Şirket’ in tabi olduğu mevzuaƩan kaynaklanan sınırlayıcı düzenlemeler saklıdır. 


